
کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان کرمانشاه  از 
هدفگذاری ایجاد 10 هزار شغل طی سال جاری خبر داد 
و افزود: هدفگذاری ایجاد این تعداد شغل در استان طی 
یک سال درحالیست که کمیته امداد متولی اشتغال نیست 

و تنها یک نهاد حمایتی محسوب می شود.
ترکمانه گفت: اشتغالزایی خوب کمیته امداد در کشور در 
حالیست که تنها نیم درصد اعتبارات اشتغالزایی کشور در 

اختیار این نهاد قرار می گیرد.
ترکمانه گفت: علی رغم این اعتبار اندک، اما عملکرد 
کمیته امداد در اشتغالزایی بسیار مطلوب بوده، چرا که 
این نهاد با 100 میلیون تومان هم ایجاد شــغل می کند. 
این مسئول گفت: در کمیته امداد تنها ایجاد شغل مدنظر 
نیست، بلکه پایداری شغل هم از اهمیت بالایی برخوردار 
است. ترکمانه به مراحل اشتغالزایی در کمیته امداد اشاره 
کرد و افزود: بر ایجاد یک شغل و پایداری آن مراحلی 
درنظر گرفته شده که پرداخت تسهیلات تنها یک مرحله 
آن است. وی افزود: در کمیته امداد برای ایجاد اشتغال در 
گام اول »استعدادسنجی« صورت می گیرد، اینکه افراد 
تحت پوشش چه توان و ظرفیتی داشته و از چه استعدادی 
برخوردار هستند. ترکمانه گفت: در گام بعدی مشاوره 
شــغلی و آموزش«صورت می گیرد. در این مرحله که 

عمدتا برای افراد رایگان است با همکاری فنی حرفه ای و 
یا آموزشگاه های خصوصی در قبال پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه آموزش های خاصی به افراد داده می شود

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
اظهار کرد: در گام بعدی »پرداخت تسهیلات« در دستور 
کار قرار دارد که یا از محل تبصره 16 قانون بودجه سنواتی 
و یا از محل صنــدوق امداد ولایت بــه افراد متقاضی 

پرداخت می شود. ترکمانه گفت: یکی از مراحل مهم 
دیگر ایجاد اشتغال، مرحله »نظارت« است که به دقت 
توسط کارشناسان امداد صورت می گیرد. این مسئول 
افزود: منابع اعتباری دست ما امانت هستند و هرچه هم 
مبلغ آن کم و ناچیز باشد بازهم رسالت داریم نسبت به 
توزیع و هزینه کرد آن دقت داشته و نظارت های لازم را 

اعمال کنیم.

ترکمانه خاطرنشان کرد: اصلا این ادعا را نداریم که در 
این زمینه خطا صورت نمی گیرد، اما با اعمال نظارت ها 

ضریب خطای پرداخت تسهیلات را اکاهش می دهیم.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
»بازاریابی« را هم یکی از مراحل اشتغالزایی عنوان کرد 
و افزود: کمیته امداد در برخی مشــاغل از جمله تولید 
فرش این امکان را فراهم کرده که بازاریابی لازم را برای 
تولیدکنندگان انجام دهد. ترکمانه در ادامه از هدفگذاری 
ایجاد 10 هزار شغل در استان طی سال جاری خبر داد و 
افزود: تاکنون نیمی از این هدفگذاری محقق شده و عملا 
به نیمه راه رسیده ایم. وی افزود: در صورت تامین منابع 
تا پایان سال هم امکان دستیابی به این هدف امکان پذیر 
می شود. ترکمانه خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه عمده 
اعتبارات نیمه دوم سال محقق می شود و بعضا تا فروردین 
و اردیبهشت سال آینده هم برای جذب اعتبارات امسال 

فرصت هست، می توانیم به تحقق این هدف برسیم.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
در ادامه با اشاره به واگذاری مسئولیت اشتغالزایی برای 
پنج دهک پایین جامعه به این نهاد در سال آینده، گفت: 
در قانون فعلا این وظیفه برای سال آینده به کمیته امداد 
واگذار شــده که قطعا وظیفه و رسالت ما را سنگین تر 

خواهد کرد.

 7
GIS مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد؛ ثبت 75 درصد اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سامانه
  تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در چهارمین دوره ارزیابی و پایش میدانی عملکرد سامانه اطلاعات مکانی مشترکین این شرکت گفت: 
75 درصد اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سامانه GIS ثبت شده است. ، مدیرعامل این شرکت در چهارمین دوره ارزیابی و پایش میدانی عملکردGISکه با حضور تیم ارزیابی مدیریت 
گازرسانی برگزار شد، افزود: سیستم های مبتنی بر اطلاعات و داده های مکانی، زمینه ساز ارتقای کمی و کیفی خدمات رسانی به مشترکین است. سیدّرضا رهنمای توحیدی ضمن معرفی شرکت گاز استان 
اظهار داشت: هم اکنون یک میلیون و 700 هزار مشترک گاز طبیعی در سطح استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند است که همین امر بکارگیری سامانه های اطلاعاتی که حاوی مشخصات مکانی مشترکین و 
تأسیسات گاز اعم از خطوط لوله، شیرها، ایستگاه ها و ساختمان های اداری و علمک ها علی الخصوص در شرایط بحرانی و انجام عملیات تعمیراتی و نگهداری را ضروری می نماید. مدیرعامل شرکت گاز 
استان با اعلام اینکه ثبت و بروزرسانی اطلاعات مکانی مشترکین و تأسیسات گاز در سطح استان تداوم دارد، تصریح کرد: بکارگیری این سامانه در شرکت گاز امکان دسترسی سریع و قابل اطمینان به داده های 

مورد نیاز در حجم وسیع را فراهم نموده و نتایج قابل ارائه در قالب نقشه یا نمودار، راه را برای رسیدن به اهداف اجرایی و عملیاتی شرکت گاز هموار می سازد.

مدیرکل کمیته امداد  اعلام کرد؛

 هدفگذاری ایجاد 10 هزار شغل  در کرمانشاه طی سال جاری

تعرفه های برق مشترکین پر مصرف افزایش یافت

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بر 
اساس مصوبه جدید هیات وزیران که از اول بهمن 
ماه اجرایی خواهد شــد تعرفه برق مشترکان تا سطح 
مصرفی الگو ، یارانه ای محاسبه می شود و ما بقی مصرف 

مشمول تعرفه های جدید برق خواهد شد.
  جریمه بد مصرف ها و پر مصرف ها ی برق از بهمن ماه 
آغاز می شود و در آیین نامه جدید تعرفه برق مشترکان 
خانگی بر اساس بند ی تبصره 8 قانون بودجه سال 1400 
به تصویب هیــات وزیران رســیده و هدفش اصلاح 
مصرف پر مصرف ها بوده است و به عبارت دیگر فقط 
25 درصد مشترکان مشمول این جریمه ها خواهند شد 
البته این بخش نیز اگر مصرف خود را اصلاح کنند دوباره 

هزینه قبض آنها کاهش خواهد یافت .
  با اشاره به اینکه بخش کمی از مشترکان مصرف بالاتر 
از الگو دارنداین گروه تاکنون از یارانه بیشتری بهره مند 
می شدند که بر اساس مصوبه جدید، از این پس یارانه 
یکسانی که برای کل مشترکان لحاظ شده است نیز به آنها 
تعلق خواهد گرفت و مشترکان پرمصرف بابت مصرف 

بیشتر از الگو، هزینه بیشتری باید بپردازند .
این اقدام به منظور برقراری عدالت در توزیع یارانه های 
انرژی صورت گرفته و از آنجا که بیشترین برق مورد نیاز 

کشور توسط بخش خصوصی تولید می شود، دولت 
می بایســت برق را با قیمت واقعی خریداری و با نرخ 
یارانه ای به مشــترکان تحویل دهد که در این شرایط، 
مشترکانی که از برق بیشتری استفاده می کردند، از یارانه 

بیشتری نیز بهره مند می شدند.
کارشناسان و متخصصان صنعت برق پس از بررسی دقیق 
مصارف مشترکان بر اساس چندین مولفه، برای میزان 
مناسب مصرف برق مشترکان الگویی طراحی کردند که 
یک اقدام اصولی بوده و معمولا جزو برنامه های اصلی 

برای ارائه خدمات بهتر به مشترکان است
این الگو ابتدا بر اساس آب و هوا و اقلیم کشور و با توجه 
به میزان متوسط دمای هوا به مناطق مختلف »معتدل یا 
عادی« و »گرمسیری« تقسیم شده، سپس در راستای نیاز 
خانوارهای مختلف به استفاده از انرژی برق، وسایلی مانند 
روشنایی، ماشین لباسشویی و ظرفشویی، اتو، یخچال و 
غیره که به طور معمول برای رفاه مورد نیاز بوده، درنظر 
گرفته شده است. این الگو برای مشترکان 200 کیلووات 
ساعت در ماه های غیرگرم سال و 300 کیلووات ساعت 

برای ماه های گرم اســت و مناطق گرمسیر کشور هم 
متناسب با شــرایط آب و هوایی الگوی خاص خود 

را دارند.
بر این مبنا اگر مشترکان برق بتوانند در ماه های گرم سال 
مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده 
و به زیر الگوی مصرف برسانند، به ازای هر کیلووات 
ســاعت کاهش مصرف معادل قیمت مصوب پاداش 
گرفته و از دولت بستانکار می شوند؛ البته این در حالی 
اســت که دولت در چارچوب الگوی مصرف، برق را 
به نرخ یارانه ای و کمتر از یک سوم این قیمت در اختیار 
مشترکان قرار می دهد و پاداش کاهش مصرف در زمان 
پیک و اوج بار شبکه، می تواند تا دو برابر قیمت تامین برق 

هم افزایش یابد.
علاوه بر این، آئین نامه هیئت دولت پیش بینی کرده که 
تعرفه برق مشترکان تحت پوشش نهادهای حمایتی 
مانند کمیته امداد و بهزیستی در صورت کاهش به میزان 

50 درصد الگوی مصرف، رایگان در نظر گرفته شود.
یقینا با رعایت راهکارهای مدیریت مصرفی علاوه بر 
تاثیرگذاری در مصرف خانوارها، می توانیم به تامین برق 
پایدار کشور کمک شایانی کرده و در راستای کمک به 

اقتصاد خانواده گام برداریم

  بازدید استاندار آذربایجان شرقی
 از مرکز مدیریت راه های استان

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار آذربایجان شرقی در بازدید 
از مرکز مدیریت راه های اســتان، در جریان آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی 
استان قرار گرفت و اقدامات دستگاه های مسئول برای تامین ایمنی تردد وسائط نقلیه 
در محورهای برف گیر را بررســی کرد.عابدین خرّم در این بازدید، ضمن آگاهی از 
آخرین وضعیت جوی محورهای مواصلاتی اســتان، با گزارش مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای و همچنین تماس های تلفنی با عوامل راهداری مستقر در این 
محورها، در جریان اقدامات انجام شــده برای تأمین ایمنی تردد در راه های اصلی و 

شریانی استان قرار گرفت.
 وی با قدردانی از تلاش ها و زحمات عوامل راهداری و پلیس راهور در تأمین ایمنی 
راه ها، گفت: اداره کل راهداری جزو دستگاه هایی است که همیشه در حال عملیات 
است و عوامل این مجموعه به صورت شبانه روزی برای تأمین ایمنی راه های استان 

تلاش می کنند.
 خرّم همچنین خطاب به دستگاه های مســئول تأکید کرد با توجه به احتمال تداوم 
بارش ها و یخ بندان جاده ها، با آمادگی کامل در محورهای مواصلاتی حضور داشته 

باشند تا شاهد حوادث ناگوار رانندگی نباشیم.
  استاندار آذربایجان شرقی همچنین در تماس های تلفنی با فرمانده انتظامی و رئیس 
پلیس راه آذربایجان شرقی، نحوه تردد وســائط نقلیه در جاده های برف گیر استان و 

تصادفات احتمالی ناشی از شرایط جوی را جویا شد.
  علیزاده، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای آذربایجان شرقی هم در این بازدید 
با ارائه گزارشی از اقدامات عوامل این مجموعه برای تأمین ایمنی تردد در محورهای 
مواصلاتی و بازگشایی راه ها، تأکید کرد تمامی عوامل راهداری، شبانه روز برای آرامش 

و ایمنی مردم در راه های اصلی و فرعی استان تلاش می کنند.
  به گفته وی، کلیه محورهای اصلی و شــریانی استان توسط 108 دستگاه ترددشمار 
و 100 دستگاه دوربین ثبت تخلفات تحت پوشش مرکز مدیریت راه ها قرار دارند و 

اطلاعات این مرکز توسط نیروی انتظامی و پلیس راه نیز قابل رصد و دسترسی است.

 مسئول نمایندگی ولی فقیه
 در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان

  ایام  لله انقلاب اسلامی  برای مردم یادآوری شود

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مســئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان 
جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: ایام  الله  انقلاب اسلامی برای مردم یادآوری شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشــاورزی استان سمنان، حجت الاسلام و 
المسلمین عبدالله قربانیان در جلسه کارگروه روستایی و عشایری ستاد دهه فجر اظهار 
داشت: در قران کریم و در سوره های ابراهیم و همچنین جاسیه به ایام الله اشاره شده 

است و این اهمیت این روزها را نشان می دهد.
وی با بیان اینکه همه روزها، روزهای خدا اســت و یوم الله اســت افزود: اما بعضی 
روزهای اتفاقاتی خاصی می افتد که جزو ایام خاص می شــود و خداوند  در قرآن به 

پیامبر دستور می دهد که این ایام  را برای مردم متذکر و یاداور شود.
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشــاورزی استان سمنان  تصریح کرد: 
برای اینکه ایام الله ایجاد شود سازندگانی دارد و دست قدرت الهی، رهبری حکیمانه و 

حضور پررنگ مردم و پای کار بودن آنان سه رکن اصلی ایجاد ایام الله است.
حجت الاسلام و المســلمین قربانیان با بیان اینکه اصلی ترین عنصر سازنده ایام الله 
دست قدرت خداوند تبارک و تعالی است تصریح کرد: در پیروزی انقلاب اسلامی، 
هشت ســال دفاع مقدس و بعد از انقلاب و همچنین در واقعه طبس دست قدرت 

الهی را دیدیم.
وی با اشاره به نقش بسیار مهم رهبری در به وجود آمدن ایام الله گفت: رهبری حکیمانه 
در این موضوع بسیار مهم و تأثیرگذار است به عنوان مثال در خیلی از جوامع بشری 
انقلاب صورت گرفت اما انقلاب اسلامی ایران بعد از 43 سال و با وجود تمامی تمامی 
توطئه ها و تهدیدهای دشمنان پایدار بوده و این به خاطر حضور رهبری حکیمانه است. 
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی اســتان سمنان  همچنین با 
اشاره به حضور مردم در تمامی عرصه های انقلاب گفت: حضور مخلصانه مردم در 
راهپیمایی و گردهمایی ها بسیار مهم است و دشمن این حضور را که می بیند خود به 

خود عقب نشینی کرده و مأیوس می  شود.
حجت الاسلام و المسلمین قربانیان با اشــاره به حضور چند میلیونی مردم در تشییع 
سردار سلیمانی گفت: این حضور میلیونی سبب شد دشمن عقب نشینی کند و این 

حضور نشان م یدهد مردم همچنان پای آرمان های انقلاب و شهدا هستند.
وی با اشاره به تشکیل ســتاد دهه فجر برای گرامیداشت این ایام الله گفت: ستاد دهه 
فجر کمیته های مختلفی دارد و کمیته روستایی و عشــایر ستاد دهه فجر یکی از این 

کمیته ها است.
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان  با بیان اینکه کمیته 
روستایی و عشایر ستاد دهه فجر کمیته ای برای ضعیف ترین و زحمت کش ترین و 
تأثیرگذارترین اقشار جامعه است افزود: حضور و رشادت روستاییان و عشایر هم در 
زمان انقلاب و هشت سال دفاع مقدس و هم سازندگی و بعد از آن و هم در حال حاضر 

که موضوع تأمین امنیت غذایی است مشاهده کردیم.

 نخستین جلسه       استقبال
 از بهار ۱۴۰۱ در شهرداری گرگان برگزار شد

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-نخســتین جلسه هم اندیشی و برنامه ریزی 
اســتقبال از بهار 1401 با حضور معاونین، مدیران و نمایندگان سازمان ها، مناطق و 
واحدهای شهرداری گرگان در دفتر حوزه معاونت خدمات شهری برگزار شد. احمد 
سالاری معاون خدمات شهری شهرداری گرگان با اعلام این خبر اظهار داشت: این 
نشست در روزهای پایانی دی ماه با توجه به نزدیک شدن به فصل بهار و ایام نوروز 
در راستای ارائه خدمات رسانی مطلوب و متفاوت نسبت به سال های قبل برگزار شده 
است.سالاری افزود: طرح استقبال از بهار از یکم اسفند 1400 در سطح شهر شروع 
خواهد شد و تا 14 فروردین 1401 ادامه خواهد داشت.وی تصریح کرد: با توجه به 
مطالبه شهروندان و ادامه شــیوع ویروس کرونا تلاش خواهد شد در سال جدید در 
اقدامات اجرایی، گل کاری و المان های نوروزی از لحاظ کمی و کیفی سالی متفاوت تر 
از گذشته را شاهد باشیم.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان ادامه داد: اجرای طرح 
استقبال از بهار نقش مهمی در ایجاد نشاط و شادابی فضای عمومی شهر و شهروندان 
ایجاد می نماید.به گفته سالاری، آماده سازی المان های جدید، گل کاری، حذف زوائد 
بصری، شست و شو و رنگ آمیزی جداول، بازســازی و رنگ آمیزی مخازن زباله، 
نظافت و پاکسازی ویژه ورودی ها و خروجی ها و مراکز گردشگری و اماکن عمومی 
و همچنین لکه گیری آسفالت و توجه ویژه به محلات کم برخوردار از جمله مواردی 

هستند که در قالب طرح استقبال از بهار اجرا می شود

 مدیرکل مدیریت بحران استان خبر داد؛
 انسداد راه ارتباطی

 بیش از ۸۰۰ روستای لرستان

خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل مدیریت 
بحران لرستان از انسداد راه ارتباطی بیش از 800 روستای استان 

خبر داد.
مهدی پازوکی اظهار کرد: به دلیل بارش سنگین برف در لرستان، 

راه های روستایی برخی شهرستان های استان مسدود شد.
وی ادامه داد: در حال حاضر راه 827 روســتا در لرستان مسدود 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران لرستان اضافه کرد: عمده این روستاها در 

شهرستان های الیگودرز، نورآباد و خرم آباد قرار دارد.
پازوکی بیان کرد: در حال حاضر راه دسترســی 230 روســتای 
الیگودرز، 153 روستای خرم آباد و 120 روستای نورآباد مسدود 
شــده اســت. وی خاطرنشــان کرد:در حال حاضر نیروهای 
راهداری مشغول بازگشایی مسیرها هستند و نیروهای امدادی نیز 
خدمت رسانی لازم را به مسافران ارائه می دهند. مدیرکل مدیریت 
بحران لرســتان در خصوص آخرین وضعیــت راه های اصلی 
مواصلاتی لرستان گفت: در راه اصلی شهرستان نورآباد باید با زنجیر 
چرخ در گردنه ها تردد کرد. پازوکی عنوان کرد: از سمت بروجرد به 
توره راه دسترسی و تردد مشکلی ندارد اما از سمت توره به بروجرد 

پلیس راه اراک مسیر را مسدود کرده است.

  بازدید مدیرعامل زاگرس جنوبی
 از منطقه عملیاتی آغار و دالان 

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر سید ابوالحسن 
محمدی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 
با هدف گفتگو و تعامل با منابع انسانی از منطقه عملیاتی آغار و دالان 
بازدید کرد.  دکتر محمدی از اداره کالا، انبارهای کالا، ترابری سبک و 
سنگین،ایمنی، بهداشت،محیط زیست و پدافند غیرعامل و فناوری 
اطلاعات و ارتباطات بازدید و با کارکنان این ادارات دیدار و گفتگو 
کرد.  وی، در ادامه با رؤسای ادارات این منطقه عملیاتی نشست 
مشترکی برگزار و از زحمات و تلاشهای همکاران منطقه آغار و 

دالان بلحاظ تولید حداکثری تشکر و قدردانی نمودند . 
پیش بینی برنامه ها و تامین به موقع کالا و خدمات، دیدار و گفتگو با 
کارکنان، جاری سازی اطلاعات  در بدنه سازمان، پیاده سازی سامانه 
گاما و تکریم افراد توانمند و خلاق و... از جمله موضوعاتی بود که 
در این نشست مطرح شد. منطقه عملیاتی آغار و دالان یکی از مناطق 
عملیاتی پنجگانه شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 
است که در حوزه جغرافیایی شهرستان های فراشبند، فیروزآباد و 

قیر و کارزین قرار دارد.

 شهردار کلانشهر کرمانشاه معرفی شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار کلانشهر 
کرمانشاه که 22 دی ماه امسال از سوی وزیر کشور منصوب شد  
در مراسمی با حضور مسوولان ملی و استانی در تالار انتظار شهر 
کرمانشاه معرفی گردید.  در بیست و ششمین جلسه شورای شهر 
کرمانشاه که عصر یکشنبه 21 آذر امسال در سرسرای شورای شهر 
برگزار شد، »نادر نوروزی« با کسب 11 رای موافق اعضا، سکان 
شهرداری کرمانشاه را برعهده گرفت. رییس شورای اسلامی شهر 
کرمانشاه در مراسم معارفه شهردار در سخنانی با بیان اینکه دکتر نادر 
نوروزی با کسب آرا  همه اعضای شورای شهر توانست سکان 
مدیریت کلان شهر کرمانشاه را به دست بگیرد اظهار امیدواری کرد  

این نوید بخش مدیریت شهری همراه و همدلی این دیار است.
»رسول آزادی« افزود: شورای اسلامی شهر کرمانشاه پس از استعفا 
»سعید طلوعی« به خاطر حساسیت و اهمیت موضوع انتخاب 
شهردار جلســات متعددی برگزار کرد و پس از بررسی رزومه 
کاری بیش از 40 نامزد برای مدیریت شــهرداری در نهایت نگاه 
اعضای شورای شهر کرمانشاه معطوف به دکتر نادر نوروزی شد. 
او گفت: خوشحالیم که اعضای شورای شهر کرمانشاه با همدلی 
شهردار را انتخاب کردند و تا زمانی که شهردار در مسیر توسعه 
شهر و مدار قانون و مصوبات پارلمان محلی حرکت کند یاور و 
پشتیبان آو خواهیم بود. آزادی ادامه داد: انتظار داریم شهردار با هم 
افزایی استاندار کرمانشاه در راستای حل مشکلات شهر و اجرای 
مصوبات شورای شهر کرمانشاه گام بردارد. رئیس شورای اسلامی 
شهر کرمانشاه اضافه کرد: همچنین از شهردار انتظار داریم ضمن 
رسیدگی عادلانه به موضوع اضافه کاری کارکنان شهرداری، تبدیل 
وضعیت پرسنل شهرداری به خاطر اهمیت امنیت شغلی با توجه 

به تورم وضعیت معیشتی نامطلوب آنان را در دستور کار قرار دهد
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اخبار

 مدیرعامل شرکت گاز استان:

 پایش مصرف گاز ادارات ایلام
 از مرز چهار هزار مورد عبور کرد

ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
گاز ایلام گفت: طرح پایش مصرف گاز در سطح ادارات این استان از مرز 

چهار هزار مورد عبور کرده است.
 عباس شمس اللهی  افزود: براساس بخشنامه ابلاغی صرفه جویی در 
مصرف گاز از سوی معان اول رئیس جمهور، تشکیل جلسات مرتبط 
در استانداری، مکاتبه و ابلاغ به کلیه ادارات و نهادهای دولتی در جهت 
رعایت حداکثر صرفه جویی در مصرف گاز، شــرکت گاز ایلام اقدام 
به تشکیل گشــت های پایش مصرف گاز ادارات و ارگانهای دولتی 

نموده است.
وی با بیان اینکه از شروع این طرح تاکنون 505 مورد اخطار به ادارات و 
ارگانهای دولتی استان که نسبت به رعایت الگوی مصرف اقدام نکرده اند 
ابلاغ شده اســت، بیان  کرد: پیرو اخطارهای صادره، متاسُفانه برخی از 
دوایر دولتی نه تنها در جهت رعایت الگوی مصرف اقدامی نکرده اند 
بلکه افزایش مصرف نیز داشــته اند که به ناچار نسبت به قطع گاز آنها 

اقدام شده است.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام با بیان اینکه تاکنون گاز 7 ارگان دولتی در 
سطح استان قطع شده است، یادآور شد: با برودت هوا و افزایش مصرف 
گاز، اخیراً تعداد 20 دستگاه دولتی دیگر مشمول قطع گاز می باشند که 
لیست آنها به استانداری اعلام گردیده و در صورت عدم اصلاح فوری در 

روند مصرف خود، گاز این دستگاه ها نیز قطع خواهد شد. 
شمس اللهی بر ضرورت صرفه جویی مشــترکین خانگی و اداری در 
مصرف گاز تاکُید کرد و اظهار داشت: به منظور صرفه جویی و مدیریت 
انرژی، از مســئولان ادارات درخواست شده بود که وسایل گرمایشی 
سازمان ها را یک ساعت قبل از اتمام ساعت کاری و نیز در تعطیلات آخر 
هفته خاموش کنند. وی با اشاره به اینکه این شرکت در انجام رسالت 
سازمانی و مسئولیت اجتماعی خود با مشارکت نیروهای امداد و بسیجی 
حوزه گاز، دمای محیط ادارات استان را رصد کرده و از نزدیک مورد پایش 
قرار می دهد، گفت: در طول این دوره بازرسی ها، به آن دسته از ادارات 
و نهادهایی که موضوع صرفه جویی یا دمای رفاه را رعایت نکردند در 
مرحله اول، اخطار کتبی ابلاغ شده است. شمس اللهی با بیان اینکه این 
گشت ها به صورت مستمر در ساعات کاری ایام هفته و نیز در تعطیلات 
پایان هفته مصرف گاز و رعایت دمای رفاه در ادارات و ساختمان های 
دولتی را پایش می کنند، افزود: در صورت عدم رعایت صرفه جویی و 
دمای رفاه، در مرحله اول اخطار کتبی به این ادارات ابلاغ می شود و در 
صورت عدم اصلاح مصرف، در مرحله بعد لیست ادارات متخلف به 
استانداری اعلام که در صورت عدم توجه به اخطارها یا عدم اصلاح رویه 

مصرف گاز، برابر قوانین و مقررات مربوطه، گاز آنها قطع خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت گاز ایلام در خصوص پایداری جریان گاز در این 
فصل از سال تاکُید کرد: با بسترسازی و تقویت زیرساخت های خطوط 
انتقال و شبکه های گازرسانی، روند تداوم خدمت رسانی به مردم استان از 
وضعیت مطلوبی برخوردار بوده و امیدواریم امسال و با اجرای تمهیدات 

لازم، هیچگونه قطعی گازی نداشته باشیم.

 بازگشت دوباره واحد شماره 4 گازی
  نیروگاه شهید رجایی به مدارتولید 

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-برق
 واحد شماره 4 گازی نیروگاه شهیدرجایی پس از انجام تعمیرات 

اساسی و RIکپرسور، دوباره به مدار تولید برق بازگشت.
 ابوالفضل موتابها مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی در تشریح خبر فوق 
گفت: در ادامه ی برنامه های تعمیراتی واحد های ســیزده گانه، 
واحد شماره 4گازی این نیروگاه که برای انجام تعمیرات اساسی و 
RI کپرسور از مدار تولید برق خارج شده بود، پس از پایان فعالیت 

های مربوطه، با موفقیت به مدار تولید برق بازگشت.
موتابها افزود: تمامی فعالیت های تعمیرات اساسی و RI این واحد 
در حوزه های مکانیک، الکتریک و ابزاردقیق از سوی متخصصان 
داخلی و نیروگاه به انجام رســید که حاصل این تلاش ها پس از 
حدود 100 روز با بازگشــت دوباره این واحد به مدار تولید به 

ثمر نشست.
مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی  با اشاره به فعالیت های این دوره از 
تعمیرات بیان داشت: دمونتاژ و مونتاژ تجهیزات محفظه احتراق، 
پوســته توربین،کمپرســور و روتور توربو کمپرسور همچنین 
دمونتاژ و مونتاژ نازل ها و پره های توربین، تعمیرات کارگاهی و 
RI روتور کمپرسور و تست های غیر مخرب NDT، به همراه 
مونتاژ روتور ژنراتور و اندازه گیری های لازم و...، از مهم ترین  
اقداماتی بود که ازسوی متخصصان امور مکانیک  به انجام رسید. 
موتابها ادامه داد: در حوزه الکتریــک و ابزاردقیق هم تعمیرات 
اساســی الکتروموتور فن و پمپ های400ولت، استارتر های

MCC، بریکرهای 400ولت و6/6کیلو ولت، تســت رله های 
حفاظتی 6/6کیلو ولت و400ولت، تعمیرات اساسی ترانس های 
اصلی، کمکی و استیشن، همراه با تعمیرات اساسی سیستم کنترل 
اسپید ترونیک، تنظیم و کالیبراسیون نشان دهنده ها، بازدید و تست  
سنسورهای اعلام و اطفاء حریق تجهیزات،  و...، انجام شده است.

علاوه بر واحد شماره 4گازی که پس از پایان برنامه های تعمیراتی 
آن، به مدار تولید پیوست ، هم اکنون واحد شماره 3بخاری نیروگاه 
سیکل ترکیبی هم برای انجام تعمیرات نیمه سنگین، از مدارتولید 

خارج شده که در دست تعمیرات قراردارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 نرخ فرونشست در اصفهان 
کمتر از تهران است

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
فرونشست زمین در ایران از بحران های زیست محیطی 
مهم چندسال اخیر ایران اســت که مهم ترین علل آن در حال 
حاضر بحران آب است. ایران جزو کشــورهایی با بیشترین 
فرونشست زمین است، به حدی که میزان فرونشست زمین در 

ایران ۹0 برابر میانگین کشورهای توسعه یافته است.
 شیشه فروش ،مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان،در 
رابطه بــا راهکارهای انجام گرفته بــرای مقابله با معضل فرو 
نشســت زمین  می گوید: گروه های زمین شناســی از ســال 
گذشــته در اســتان اصفهان اســتقرار پیدا کردند و تا به حال 
در مناطق مختلف اســتان 27 ایســتگاه جی پــی اس برای 
تعیین نرخ فرونشســت زمین نصب شــده است. ضمن آنکه 
با انجام هماهنگی های لازم با ســازمان زمین شناسی اطلس، 
فرونشست زمین دشت های برخوار، کاشان، بادرود، اردستان، 
مهیار، ابوزیدآباد شمالی، بادرود و اردســتان توسط سازمان 
زمین شناسی در اصفهان تهیه شده است. شیشه فروش افزود: 
افزایش دما، کاهش ذخیره برف، کاهش ذخیره مخزن ســدها 
و تاثیر آن بر افت آب هــای زیرزمینی، افت ســطح چاه ها و 
خشکیدن چشمه ها و قنوات و خشکی رودخانه زاینده رود از 
مهمترین اثرات مستقیم و غیر مستقیم تغییرات اقلیمی در این 
استان است. در این خصوص مدیر بخش زلزله و خطرپذیری 
مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرســازی نرخ فرونشست 
جنوب غرب تهران را 24 ســانتی متر دانســت و گفت: نرخ 
فرونشست در اصفهان کمتر از تهران است.  وی به ارتباط میان 
ریسک فرونشســت و قرارگیری المان های در معرض خطر 
در زون های با پهنه بالا اشــاره و تصریح کرد: استان خراسان 
رضوی، اصفهان و تهران دارای بیشــترین ریسک هستند و از 
نظر قرارگیری شهر و کلانشهر، شهر اصفهان بالاترین ریسک 

را دارد.
وی ادامه داد: لازم است ریســک های ناشی از آثار تاریخی و 
فرهنگی در اصفهان مدنظر قرار گیرد چراکه اثر تاریخی اگر از 

بین برود جبران آن امکان پذیر نیست.
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